2

   АДМИНИСТРАЦИЯ СЕЛЕЗНЕВСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ
от   18.02.2020  г.             № 14
О внесении изменений в Перечень
муниципальных программ
муниципального образования
Селезневское сельское поселение,
утвержденный постановлением
Администрации Селезневского
сельского поселения от 28.12.2017 № 89
(в редакции постановлений Администрации

Селезневского сельского  поселения

от 14.03.2018 № 13, от 19.03.2018 №15,

от 03.12.2018 №52, от 01.02.2019 №3,

от 01.04.2019 №18, от 23.04.2019 №24,

от 17.05.2019 №34, от 04.09.2019 №56,

от 07.02.2020 №8)

В соответствии с Бюджетным кодексом РФ, Федеральным законом от 06.10.2003 №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», руководствуясь Уставом муниципального образования Селезневское сельское поселение (новая редакция), Администрация Селезневского сельского поселения

    п о с т а н о в л я е т:

    1. Внести в Перечень муниципальных программ муниципального образования Селезневское сельское поселение, утвержденный постановлением Администрации Селезневского сельского поселения от 28.12.2017 № 89 (в редакции постановлений Администрации Селезневского сельского  поселения от 14.03.2018 № 13, от 19.03.2018 №15, от 03.12.2018 №52, от 01.02.2019 №3, от 01.04.2019 №18, от 23.04.2019 №24, от 17.05.2019 №34, от 04.09.2019 №56, от 07.02.2020 № 8)  следующие изменения:

1) исключить из Перечня пункты 5, 6,10;
2) пункт 7. Перечня изложить в следующей редакции:

«7. «Муниципальная Программа профилактики нарушений обязательных требований жилищного законодательства и законодательства в области сохранности автомобильных дорог местного значения на 2020 год».

-Администратор муниципальной программы – Администрация Селезневского сельского поселения.».
  2. Настоящее постановление вступает в силу со дня его подписания Главой муниципального образования Селезневское сельское поселение, подлежит размещению на официальном сайте МО Селезневское сельское поселение в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» и обнародованию в местах предназначенных для обнародования нормативных правовых актов.
Глава муниципального образования

Селезневское сельское поселение                                                            В.П. Новикова